
  
EERRPPUUŽŽIICCKKÝÝ  ZZPPRRAAVVOODDAAJJ  

2 / 2017 
 

 
 



 

ve  2
životního jubilea tito naši občané:

Jubilantům přejeme do dalších let jejich života
hodně zdraví, síly a tělesné i duševní svěžesti

 

 

 

 

  
  
  
  

BBLLAAHHOOPPŘŘEEJJEEMMEE  
  

e  2. čtvrtletí roku 2017  se dožijí
životního jubilea tito naši občané:

 
 

Míkovcová Jiřina 
Švarc Petr 

Masopust Vít 
 
 

Jubilantům přejeme do dalších let jejich života
hodně zdraví, síly a tělesné i duševní svěžesti

 
 
 
 
 
 
 
 

se dožijí 
životního jubilea tito naši občané: 

Jubilantům přejeme do dalších let jejich života 
hodně zdraví, síly a tělesné i duševní svěžesti 



 
Události, komentáře, foto 
 
Další rok máme splněno. 
I letošní masopust, který se konal 11.2.2017, se vydařil. Určitě by 
byla velká škoda tuto tradici vynechat. Maškar mohlo být více, ale 
základ jsme měli – harmonikář ani medvěd nechyběli. A bez čeho 
by se nikdy masopust nemohl obejít? 
Bez koblih – voňavých, cukrem sypaných, plněných zavařeninou… 
ani o ty nebyla nouze. 
A bez Vás – těch, kteří trpělivě čekají a vždy nás rádi přivítají. 
Jízda hasičským vozem patřila jistě mezi velké zážitky. Co víc si 
přát? 
Účastníkům velké díky za sponzorský dar na dětský karneval. 
 
 

 
 



Dětský karneval v Erpužicích, 12.3.2017             
                                  

 
           
          Výlet do bazénu ve Františkových Lázních, 16.3.2017 
 

 
 



..malé nahlédnutí do dění v naší mateřské školce 
 

 
Měsíc duben prožily děti s velikonoční tématikou. 
Tvořily nejen doma s rodiči, ale i spolu se svými 
kamarády ve školce. Na Zelený čtvrtek společně 
obešly  vesnici s koledou. 
Na pátek 28.4. si naplánovaly stavění májky na školní 
zahradě. 
V květnu dětičky a paní učitelky čeká fotografování, 
11.5. připravují vystoupení ke Dni matek, se kterým 
jistě potěší také 19.5. odpoledne v místním kulturním 
domě maminky, babičky i prababičky. 
23.května se všichni mohou těšit na školní výlet do 
plzeňské ZOO. 
Červen začíná oslavou Dne dětí, nebude chybět ani 
pasování předškoláků, pro které je opět připraveno 
„vaření na přání“ a školku již poněkolikáté navštíví 
spol. Tymián Kladruby s výukovým programem.  
Dále se školka bude podílet na sázení stromků 
s ing.Chumovou (lesní hospodářkou). 
Tak už jen dětem popřejeme trochu jarní počasí, aby 
si také užily úžasnou školní zahradu. 
 

 
 

 
 
 
 
 



A JAK SI VEDOU NAŠI MLADÍ V KOPANÉ? 
 
 
 
 

TABULKA – KRAJSKÁ SOUTĚŽ ŽÁCI 
 
 

1. FC Rokycany B 17 15 0 2 123:17 44 2 1 

2. TJ Chotěšov 17 14 0 3 104:31 41 2 1 

3. Dioss Nýřany 17 13 0 4 93:18 40 0 1 

4. ZD Meclov 18 13 0 5 86:27 39 0 0 

5. Dynamo H. Týn B 16 11 0 5 69:21 34 1 2 

6. FK Staňkov 17 11 0 6 67:38 32 1 0 

7. FC Švihov 17 7 0 10 45:34 23 0 2 

8. SOKOL MRÁKOV 17 7 0 10 32:65 20 1 0 

9. Bohemia Kaznějov 16 6 0 10 47:52 18 0 0 

10. TJ Přeštice B 17 6 0 11 47:113 17 1 0 

11. Jiskra Erpužice 17 4 0 13 28:90 12 0 0 

12. TJ Dobřany 16 1 0 15 9:93 4 0 1 

13. SMÍCHOV PLZEŇ  16 1 0 15 13:164 3 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TABULKA – KRAJSKÁ SOUTĚŽ DOROST 
 

1. TJ Zruč 16 15 0 1 89:16 45 0 0 

2. Bohemia Kaznějov 16 12 0 4 66:36 35 2 1 

3. Baník Stříbro 16 11 0 5 81:31 34 1 2 

4. Sokol Kralovice 16 11 0 5 64:19 33 2 2 

5. Slavoj Stod 16 10 0 6 110:28 31 0 1 

6. Sokol Město Touškov 16 9 0 7 38:30 26 1 0 

7. Slavoj Žihle 16 7 0 9 41:43 23 0 2 

8. SK Horní Bříza 16 8 0 8 43:59 23 1 0 

9. Jiskra Erpužice 16 5 0 11 32:61 15 1 1 

10. Olympie Kožlany 16 5 0 11 35:80 14 1 0 

11. Trafo Hadačka 16 3 0 13 27:97 8 1 0 

12. Baník Zbůch 16 0 0 16 17:143 1 0 1 

 

 

 
Přijďte povzbudit naše mladé fotbalisty…..a kdy? 
Na domácí půdě hrají: DOROST  7.5.2017  od 13hod (Zbůch) 
                                                 21.5.2017  od 13hod(Hadačka) 
                                                  4.6.2017  od 13hod (Stříbro) 
                                     ŽÁCI    8.5.2017  od 10hod ( Staňkov) 
                                                21.5.2017  od 10hod (Švihov) 
                                                 4.6.2017   od 10hod (Nýřany) 
                                                18.6.2017  od 10hod (Chotěšov) 
 



 
 
 
 

MOHLO BY VÁS ZAJÍMAT…. 
 

 

  ..že na sobotu 6.5.2017 se plánuje 
    SVOZ NEBEZBEČNÉHO ODPADU  
 
  

  ..že letošní pouť se uskuteční  8. – 9. 7. 2017 
 
 
 

 
NOVĚ!! 

PRODEJ PLYNU 
(u p.Šámalové v místním obchodě) 

 
NÁPLŇ  2kg       90,- Kč 
NÁPLŇ  10kg   360,- Kč 

NÁPLŇ  33kg     na objednávku 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



Bezplatná pomoc rodinám  

Společnost Člověk v tísni působí na Stříbrsku již téměř dva roky a 
nabízí bezplatnou pomoc při řešení problémů s dluhy, exekucemi, 
oddlužením, zaměstnáním, bydlením, ale i při jednání s úřady apod. 
Dosud poskytované služby se zaměřovaly na pomoc dospělým lidem, 
kteří se dostali do složité životní situace. Nově organizace nabízí v 
našem regionu pomoc i dětem a rodinám.  

Služba se soustředí na podporu celé rodiny zejména při řešení 
výchovných potíží, špatných školních výsledcích a dalších 
problémech spojených se školní docházkou, ale třeba i při rozvodu, 
svěření dítěte do péče a vymáhání alimentů. Pracovníci služby se 
snaží o to, aby dítě v podporované rodině dosáhlo co nejvyššího 
vzdělání. Pomáhají přitom odstranit nejrůznější komplikace, se 
kterými se rodina setkává. „Za první dva měsíce, co zde službu 
poskytujeme, jsem pomáhala hlavně s vyplňování nejrůznějších 
formulářů, kdy jsme řešili například zajištění přídavků na dítě, 
finanční pomoc na nákup školních pomůcek a stravné pro děti ve 
školce. Jedné mamince jsem pomáhala v situaci, kdy odešel její 
partner a ona zůstala bez peněz.  Řešila jsem i situaci, kdy se matka s 
ročním dítětem přišla o bydlení a neměla kam jít,“ vypočítává 
příklady Iva Trávníčková, regionální pracovnice společnosti Člověk v 
tísni.  

Služba je poskytována zejména terénní formou. „Konzultuji hlavně v 
domácnostech rodin. Součástí naší služby je ale i doprovod na úřady, 
do škol a podobně,“ vysvětluje Iva Trávníčková. Doplňuje, že pokud 
někomu terénní forma nevyhovuje, může přijít do kanceláře 
organizace ve Stříbře. Tu zájemci najdou na adrese Mánesova 1522 a 
mohou přijít každá pondělí od 11.30 do 16.00 hod. bez objednání, 
případně se na jiný termín objednat.   

Člověk v tísni, o.p.s. – Stříbrsko  

soc. služby pro dospělé:     Otakar Bartošík, tel.: 777 787 691  

soc. služby pro rodiny:       Iva Trávníčková, tel.: 777 367 654  



 
 
 

 

PŘIPRAVOVANÉ AKCE: 
 
30.4.2017  STAVĚNÍ MÁJE 
 
19.5.2017  DEN MATEK 
 
18.6.2017  DEN OTCŮ  
 
1.7.2017  
OSLAVÍME ZAČÁTEK PRÁZDNIN 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příspěvky, dotazy, komentáře můžete 
posílat na e-mail: 

zpravodajerpuzice@seznam.cz 
 


